

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 91126173

---

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 809,20 RON - 809,20 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Biblioraft 75mm buc 10 8,00 80,00  
Biblioraft 50mm buc 5 8,00 40,00 Dosar plastic sina NOKI buc 50 0,69 34,50 Dosar 1/1  
gheara carton set 30 0,85 25,50 Dosar 1/2 gheara carton set 30 0,75 22,50 Banda adeziva  
18x33 buc 10 5,50 55,00 Bnada dublu adeziva Ulith buc 1 14,00 14,00 Pix Schneider K15  
buc 10 1,65 16,50 Banda corectoare buc 10 4,75 47,50 Diluant pt corector Satnger buc 2  
2,85 5,70 File plastic 100/set set 10 12,50 125,00 Pastile adezive Stanger buc 2 9,00 18,00  
Marker tabla Centropen albastru buc 60 2,45 147,00 Marker tabla Centropen rosu buc 20  
2,45 49,00 Marker tabla Centropen verde buc 20 2,45 49,00 Burete tabla Donau buc 5 4,00  
20,00 Calendar perete buc 10 6,00 60,00

---